
NOT AN ORDINARY RENDEZ-VOUS

Hotel Pigalle ligger mitt i city, nära Centralstationen. Vår drivkraft är att vara en motreaktion – 
mot det mondäna, tråkiga och formstöpta. Och den drivkraften genomsyrar hela vårt hus. 

Våra möteslokaler följer samma filosofi. Vad behovet än är så ser vi till att ditt möte blir mer än den upplevelse du 
förväntar dig. 

För det lilla mötet finns Bibliotheque – ett vackert styrelserum med plats för upp till 12 personer, utrustad med 
den senaste tekniken för det sömlösa sammanträdet. Här finns även möjligheter att äta, trivas och ha det gott i 
mindre sällskap på ett avslappnat vis. 

I våra större möteslokaler som vi kallar Palais har vi skapat alla förutsättningar för ett bra möte för många och här 
kan vi även duka upp för bröllop, jubileum och alla de viktiga stunder i livet som kräver storslagen miljö, service 
och uppmärksamhet utöver det vanliga. 

Men ett möte är mer än bara möte – det vet vi. Det är en chans att lära känna varandra, ha roligt tillsammans. 
Missa därför inte att boka in en av våra aktiviteter. Kanske är det en löptur i Trädgårdsföreningen, eller ett kul 
quiz där tävlingsinstinkterna får gå på högvarv eller varför inte en rolig ost- och vinprovning i Bar Amuse?

När mötet är färdigt för dagen väntar middagen uppe på Atelier – vår bistro på fjärde våningen. 
Om vi måste definiera Atelier så är vår meny en franskinspirerad bistromeny – med dess lekfullhet, enkelhet och 
i viss mån, traditionalism. Men desto roligare blir det när vi inte fastnar i ett fack utan får leka och experimentera. 
Det enda vi aldrig tummar på är kvaliteten, kärleken och respekten – till det vi serverar, till hur vi serverar och till 
vem vi serverar. 

Och – till sist – efter en händelserik och lyckad dag är det dags att sova. På Hotel Pigalle är varje rum unikt inrett 
men gemensamt för dem är vårt fokus på detaljerna; sköna sängar, omsorgsfullt utvalda produkter i badrummet, 
ljussättningen i rummet. Och frukosten på morgonen innehåller både det du behöver och det du vill ha. 

Möten, kul tillsammans, middag och spontan dans. På Pigalle är allt möjligt. 


